Destino, CNPJ nº 06.279.170/0001-33, entidade considerada de Utilidade Pública pela Lei nº 5.152Destino, CNPJ nº 06.279.170/0001-33, entidade considerada de Utilidade Pública pela Lei nº 5.152   
de 06/12/07, no sentido de conceder-lhes uma contribuição no valor de R4 18.000,00 (dezoito milde 06/12/07, no sentido de conceder-lhes uma contribuição no valor de R4 18.000,00 (dezoito mil   
reais)  a  serem  pagos  em  parcela  única  na  assinatura  do  referido  convênio,  como  forma  dereais)  a  serem  pagos  em  parcela  única  na  assinatura  do  referido  convênio,  como  forma  de   
colaboração com o custeio do evento Encontro Motofest 100 Destino 2012.colaboração com o custeio do evento Encontro Motofest 100 Destino 2012.